103 年養豬獸醫師專業管理訓練班

初階班─報名簡章

☆主旨：為協助國內養豬產業生產之永續性，政府將持續推動豬隻生產醫學管

理概念。同時為強化國內養豬專科獸醫師之生產管理知能，以及協助豬

隻獸醫師提升專業技能，特規劃本次教育訓練課程。

☆主辦單位：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、財團法人農業科技研究院

☆參加資格與費用： 豬隻獸醫師。全程免費。

☆時間與地點：

第一場   時間：103年 5月 16日(五)  13:30~17:00

地點：彰化統一鹿港文創會館 301會議室

(彰化縣鹿港鎮中正路588號  電話04-7756386)

第二場   時間：103年 5月 23日(五)  13:30~17:00

地點：新化畜產試驗所 技服組視聽教室(二樓)

(台南縣新化鎮牧場 112號  電話 06-5911211)

☆課程表(初階班)：

時間 主題 講師

13:30 ~ 15:00 生產醫學管理概念簡介 陳世平協理

15:10 ~ 16:40 批次生產與白板目視管理 劉學陶/張權星

16:40 ~ 17:00 問題討論&現場課程規劃 全體講師

☆報名時間：即日起至開課前一日截止(5/15，5/22)。

▉備註：整套課程分為初級班、實務班和進階班三階段；課程安排主要為獸醫

師應用於現場的實務課程。完成三階段訓練將另發結業證書。

階段 初階班 實務班 進階班

參加資格 豬隻獸醫師 豬隻獸醫師及

需有豬場輔導經驗

完成初階班及實務班

課程

課程內容 生產醫學概念+

批次管理模式

生產醫學團隊現場

輔導

生產醫學、預防醫學、

環境醫學等課程

預定時間 二場次

(5/16、5/23)

完成初級班訓練後

(限額，日期另訂)

七~十月，1~2天/月

(限額，日期另訂)

http://r.search.yahoo.com/_ylt=A2oKmJKOo0xT4TsAw0pr1gt.;_ylu=X3oDMTEzZTZjMm1uBHNlYwNzcgRwb3MDMQRjb2xvA3NnMwR2dGlkA1FJVFcwNF8x/RV=2/RE=1397560334/RO=10/RU=http%3a%2f%2funilukang.hotel.com.tw%2f/RK=0/RS=HKLiofj6nyfSaNfmkvMkjGtuw4c-

103 年養豬獸醫師專業管理訓練班─初階班

報名表

連絡人資訊：農業科技研究院 動物醫學組  孫豫芬小姐

連絡電話：037-585892

傳真號碼：037-585850

電子信箱：sun26@mail.atri.org.tw

103 年養豬獸醫師專業管理訓練班─初階班

  報名表

～為清楚辨識，下列資料請以正楷填寫，謝謝～

姓名：           服務單位：

聯絡電話：           E-mail：

服務縣市：                       目前有豬場服務：□是    □否

參加場次：□ 5/16 彰化場        □5/23新化場

備註：

1. 請盡量以電子郵件方式報名 (報名成功會以郵件回覆告知)。

2. 報名截止：即日起至開課前一日截止(5/15，5/22)。

mailto:sun26@mail.atri.org.tw